Magia

Tyros

Thyr̄si

busses

Myrrha

tem patres sibi fuisse piscatores. **Hrs illi** sua census erat. hoc est nullis alijs diuitijs pater meus **q**
arte cesebatur atq; inter capite cesos nuerabatur: qui nullu procius primonium habebat. **Studij**
artis et instituti. **Præter aquas** in quib; piscarer. **Et olenie capelle** amalthæa capraz dicit: q; touez
aluisse fertur. ac ppter ea in celu sublata inrer sidera cū geminis edis fuit collocata. in cui; ortu et
occasu maxie pluuiæ solēt esse. **Olenos autē** vti inq; **Igin;** vrbs est beortie: vt alij achæie i qua amal

Olenia
capra a
malthea

^{piscatorum} **Ars illi** sua census erat, cum traderet artem,
^{hinc} **Accipe** quas habeo, studij successor et heres,
^{primo} **Dixit**, opes, moriensq; mihi, nil ille reliquit,
^{q; dicitur} **Præter** aquas, vnū hoc possum appellare primus.
^{q; dicitur} **Not** ego, ne scopulis hererem semp in istem,
Addidici regimen, pextra moderatē, carine
Flectere, et olenie sidus pluuiæ capelle,
Laygeteq; hyadasq; oculis, arctōq; notauit,
Gentorūq; domos, et portus puppibus aptos.
Forte petēs delonchie telluris ad oras
Applicor, et detritis adducor littoza remis
Doq; leues saltus, vndeq; immittor harenē.
Nox vbi cōsumpta est, auroza rubescere primo
Esperat, exurgō, laticesq; inferre recentes
Adimoneo, mōstroq; viam, que ducit ad vndas.
Ipsē quid aura mihi tumulo pmittat ab alto,
Prospicio, comitesq; voco, repetoq; carinam.
Adsumus, en, inquit sociorū primus opheltes,
Atq; putat, prædam deser to nactus in agro
Virginea puez ducit per littoza forma.
Ille merosomnoq; grauis titubare videtur,
Virq; sequi, specto cultū, faciēq; gradūq;
Nil ibi qd credi posset mortale videbam,
Et sensi, et dixi socijs, qd numen in isto
Corpe sit dubito, sed corpe numen in isto est.
Quisquis es, o faueas, nostrisq; laborib; adsis,
His quoq; des veniam, pro nobis mitte p̄cari,

Bacchus
i pueru

Arctis
theu.

thea nutrita merito olenia vocat
capella. vñ Qui. ipse in fastoz q;
to. Masitur olenie signū pluuiæ
le capelle. **Ea** hō enūerat acetes
q; maxie periti esse debēt nauis
gubernatores. **Laygeten**, vna
est ex pleiadib; taygeta. p quā to
tum pleiaduz q; larvae xgilitē vs
cūtur: sid; ostenditur. **Fuit** etiā tay
geta agenoris filia. vñ **Layget;**
lacomē mons q; et taygeta d; fuit
appellat;. **Hyadas**, latine succule
qdem dicitur nō apotōbyon. id;
est a suis: vt prisci illi romani
paz greci sermonis ad huc erud
ri putarūt. sed apo tubym. hoc ē
a pluēdo hyades sunt appellate
q; ortu et occasu pluuias inducūt.
Sunt autē stelle in frōte tauri col
locate. **Arcton** vsam p quam ses
ptētriones: qui nunq; occidūt sis
gnificat. **Gentorūq;** domos. hoc
est quattuor mūdi partes. vñ fla
re dicitur venti orietem occiden
tem. meridiem septētriones. naz
eurus in orietē. Zephrus i occi
dēte. Auster ad meridiem. Bore
as ad septētrionem domos habe
re in p̄io a poeta narrātur. **Virgē**
telluris ad horas ad litru chy
insule. Est enim chios clarissima
Jonum insula cū eiusde; nois vr
be a chio oceanū filio cognōtata.
Hel a niue que Chion grece d;.
Hel a chione nīpha Est etiā vrbs
carie chios. et cheronēsi et euboēe
Sane sciēdū primā syllabā i p̄i
cipio corripit. i deriuatiuo hō p;
duci. **Adducor** littoza eleganter
nōi detracta ppositio hō est ad
iecta. **Latices** recētes. recētem a
quā. **Inferre** in nauē. **Admoneo**
socios subaudiam;. **Atq;** putat.
q; fallebat opheltes. id; putasse
euz inq; poeta. **Mas** scire q; putas
re dñr decipiūtur. **Titubare** vñ
vacillare mero somnoq; simulab
bat se bacch;. ne a nauris de; esse
cognoscere. **Virq;** seq; posse sub
audiat. vñ inq; videbat eos seq;
posse qui ipm ducebāt. **Gradūq;**
gressum. **Nil** ibi qd credi possit ex
cultu facie et igressu p̄ferat. **Accē**

Hyades

Gentorū

Domus

Chios

Bacchus
puer

tes puez illū nō mortalem: s; deū esse. **Adsis** auxilio sis. **His** quoq; des veniā. parcas is q; te huc
tanq; prædā attraxerūt. **Pro** nobis mitte p̄cari. **Accē** socij putātes se puez nō bacchsi cepisse: nō

Liber

modo nolunt ipsum precari: ut sibi det venia: sed accitis quoque preces egre ferunt. quare bacchus
 irridetes atque prententes in delphinos oes fuerunt pueri. Antenas summas, antenarum summitates
Sunt autem antene ligna vna vela dependunt. Rudete sane nautico. Relabi, de scedere. Prede tam ce
 ca cupido est. acclamatio in ceca ^{ille foris ad antenarum dicitur scindere erat}
 sociorum auariciam. Non tamen hanc ^{desce}
hypallage est: ut intelligam non
pariar sacrum podus et numen hac
naue violari: quod certe fieret. si vi
aueheret. Pars hic mihi maria
turis. Maxima inquit ps huius na-
uis est mea. Hic in hac naue. in-
aditu obstito. in ipso inquit in-
gressu resisto ne in naue inducat pu-
er. Dira prede, propter crudelem
occasione. Homicidium namque prope
trarat. Dux resto. dum resisto. Ex-
cussum. impulsus. Amens. turbatus
Impia turba, sociorum. Probat fac-
ctum. approbat et laudat percussio-
nem et iniuriam mihi illatam. Bac-
chus enim fuerat parathesis est ex-
ponens puerum illum non predam: sed
bacchum fuisse. Veluti clamore. so-
lutus sit sopor. Tandem inquit som-
ni bacchi clamore et strepitu nautarum
solutus foret. Aegro mero. hoc est
post ebrietatem. Qua ope. cuius
opa. Donec metus preus. aut est
nomen. prout vnius ex tyrrhenis
nautis aut eum significat quod pre-
pest. Sistere. exponeris et colloca-
beris. Naron ait liber. naros in-
ula est egei cycladum clarissima: quod et
dyonissias dicta fuit: ut inquit soli-
nus vel quod hospita baccho fuerit:
quis dyonissius cognouit tur. Vel quod
vinum fertilitate alias ciades vin-
cat. vna Circe. Baccharas fugi na-
ron. dicta est aut naros: ut quidam
scribit a naros. Eax duce quod illam
tenuerunt. Vel a naros Endymio-
nis filio. Euphorio vero nato nare
quod est sacrificare. Aselepiades quod
de narrat Marias mulieres ex oi-
bus solas octo mensium pueros pare-
re. Vel quod bacchus ipse octo mensium
esset natus fert. Vel quod sumo baccho
reconciliata hoc miserue. Marias
mulieres marie bacchi sacris de-
ditas sit precura. Vel quod ibi fons
est ex quo certo anni tempore vinum fluit
suauissimum cuius hauritu pariter ac-
celerata. Est enim Naros vrbs Sic-
lie sane insula alijs quoque no-
mbus appellata. Naros ut scribit Plinius. illa
et stragylen et dyon et Sicilia mis-
noez et callipolim vocantur. Ad-
uertite. auertite. Quis te furor.
verax vel simile verbis subintelliga-
tur. Pro se. vnius cuius inquit pro se